
UCHWAŁA Nr 162.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 18 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji na rok 2016 udzie lanej szkołom 
niepublicznym dla dorosłych o uprawnieniach szkoły publicznej  

w przeliczeniu na jednego słuchacza 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 90 ust. 3 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. 
zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XV.98.2015 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 
grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu rozliczania i udzielania dotacji szkołom  
i placówkom niepublicznym o uprawnieniach publicznych oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wysokość kwoty dotacji w roku 2016 udzielanej szkołom niepublicznym dla 
dorosłych o uprawnieniach szkół publicznych w przeliczeniu na jednego słuchacza 
ustala się w oparciu o wydatki bieżące ponoszone  w szkołach danego typy i rodzaju, 
tak więc wydatki w:  

1) Szkole Policealnej dla Dorosłych kształcącej w zawodzie technik informatyk 
ustalone zostały w oparciu o wydatki poniesione w Szkole Policealnej Zespołu 
Szkół Zawodowych w Olecku kształcącej w danym zawodzie w wysokości – 
88,94 zł miesięcznie w przeliczeniu na jednego słuchacza; 

2)   Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w oparciu o wydatki poniesione  
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku w wysokości 
– 113,17 zł miesięcznie w przeliczeniu na jednego słuchacza.  

 
§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych w Giżycku. 

 
§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2016 r. 
 
 
EK/EK 
 
 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 
 


